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Датум: 03.05.2022 
 
 
Предмет: Барање на понуда за набавка на фитнес и спортска опрема за лица со попречености 
 
Почитувани, 
 
НАЛАС-непрофитна странска организација-Скопје, во рамки на проектот на проектот „Зајакнување 
на локалните капацитети за спроведување на Агенда 2030 и принципот Никој да не биде 
изоставен“, финансиран од/донација Германско сојузно министерство за економска соработка и 
развој – БМЗ, а преку Германско друштво за меѓународна соработка-ГИЗ, има потреба од набавка 
на фитнес и спортска опрема за лица со попреченост. Опремата ќе се користи во спортската сала 
на Центарот за социјална работа во Битола.  
Спецификацијата и количината на опремата што е предмет на ова барање се наведени во 
следната табела: 
 

1. Барање за понуда 
 

Реден 
број 
No. 

Опис 

Item Description 

(Спецификација) 

(requires detail specification of the item) 

Количина 

Quantity 

1. Фитнес трака 
Мотор: минимум 2.0 HP (DC, 230 V / 50 Hz) 
Електронски систем за контрола на брзината: во дијапазон од 1-20 
км / ч. 
Електронска заштита 
Компјутер со LЕD дисплеј и програми, 
Индикатори: време, брзина, поминато растојание, калории, 
пулс, наклон 
Можност за директен избор на најмалку 5 брзини 
Можност за директен избор на најмалку 5 наклони 
Автоматска промена на наклонот: во дијапазон 0 до максимум 15% 
Лента површина: минимум 135 х 45 см. 
Минимална носивост (тежина на корисникот): 120 кг. 

1 

2. Фитнес велосипед  
Систем за сопирање: магнет со прилагодување на отпорот од 
минимум 5 нивоа 
Систем за замаец: минимум 5 кг 
Минимална носивост (тежина на корисникот): 90 кг 
Конзола со LCD дисплеј 
Функции: растојание, време, калории, пулс, брзина, скенирање, 
километража, пулс на срцето 
Вертикално и хоризонтално прилагодување на положбата на 
седиштето 
Тежина 23 кг 
Максимални димензии 950 x 600 x 1300 mm 

1 

3. Клупа за веслање 
Мултифункционален компјутер со следните карактеристики: 
брзина, време, согорени калории.  
Прилагодување на оптоварувањето.  

1 



Page 2 of 3 

 

Седиште и потпирачи за нозе.  
Минимална носивост (тежина на корисникот): 90 кг 

4. Педали за вежбање 
Педали за вежбање на горните и долните екстремитети 
Дигитален екран кој покажува: време, калории, кругови во минута 
и вкупни кругови (вртења).  
Способност за прилагодување на оптоварувањето. 
 

1 

5. Пасивнивен вежбач 
Специјализиран уред за рехабилитација на долни и горни 
екстремитети преку активна и пасивна гимнастика. Уредот 
овозможува да се вежбаат нозете или рацете сами или со помош на 
други.  
Електричен мотор: (220V; 0.13A) минимум 12W - за поддршка на 
ротација во пасивен режим, а во активна гимнастика се 
спротивставува на напорот што помага за рехабилитација на 
екстремитетите.  
Контрола на уредот: преку екран и копчиња на допир, и далечински 
управувач. 
Контролни карактеристики: време на вежбање, брзина на вртење, 
изминато растојание и потрошени калории.  

1 

 
 
Ве молиме доколку сте во можност да ни доставите понуди за бараната опрема. При доставување 
на понудата Ве молиме да го корисите следниот формат: 
 
Понуда  
 

No. 

Опис на производ 

Description of the item/product 

 Количина/ 

number of 

units 

Единечна 

цена без 

ДДВ/ 

Unit price 

without VAT 

Единечна 

цена со 

ДДВ/ 

Unit price 

including 

VAT 

Вкупен 

износ без 

ДДВ/ 

Total 

amount 

without 

VAT 

Вкупен 

износ со 

ДДВ/ 

Total 

amount 

including 

VAT 

1. 
 

 
Фитнес трака  

1   

  

2.  

 
Фитнес велосипед  

1   

  

3.  

 
Клупа за веслање 

1   

  

4.  

 
Педали за вежбање 

1   

  

5.  

 
Пасивнивен вежбач 

1   
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Секој понудувач може да достави понуда за еден, за повеќе од еден или за сите од побараните 
производи дадени во спецификацијата.  
Заедно со Понудата, ве молиме е да доставите и Опис на понудената опрема (тип, бренд, 
технички детали) која одговара на побараната спецификација. 
 
 
Дополнителни услови и информации: 
 

- Понудената опрема треба да е достапна за достава најдоцна до 30 мај 2022. 
- Понудувачот се обврзува опремата да ја достави до спортската сала на Центарот за социјална 
работа во Битола на улица Карпош бб.  

 
Ве молиме Вашите понуди да ги доставите на е-маил адреса: info@nalas.eu, најкасно до 13 мај 
2022 до 16:00 часот. 
 
За било какви прашања и информации слободно може да не контактирате на следниот телефон 
078 388 324. 
 
Изборот на најповолен понудувач ќе се спроведе за секој производ посебно.  
НАЛАС ќе избере понудувач по производ од спецификацијата кој ќе понуди најповолни услови: 
опрема согласно спецификацијата, најниска цена и рок на испорака.  
НАЛАС го задржува правото да не ја спроведе набавката за дел од производите или за целата 
листа на производи.  
Плаќањето ќе се врши врз основа на доставена фактура. 
 
Со почит, 
 
НАЛАС 
Варшавска 36А 
1000 
Скопје 

mailto:info@nalas.eu

